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         Bergen, 21. mars 2007 
 
 
INNKALLING TIL KRETSSTYREMØTE 27. MARS 2007 KL. 17.00-20.00 
 
Møtet holdes på Speidersenteret i Marken. 
Møteleder: Thomas Lundberg 
 
SAKSLISTE: 

 

17/07 Godkjenning av innkalling og referater 

• Godkjenning av innkalling 

• Godkjenning av referat fra styremøte 05-02-2007 

 

Orienteringssaker 

 

18/07 Status og orienteringer 

• Daglig leder  

• Skriv og meldinger 

• Terminlisten fremover 

o Vestlandsmesterskap i speiding 

• Styremedlemmer 

 

Diskusjonssaker 

19/07 Gjennomgang av bruken av Speidersenteret 

 

20/07 Felles styremøte med Bjørgvin KFUK-KFUM-speidere 

Kl 20 er det felles styremøte med det nye styret i KFUK-KFUM. Vi vet at de skal 
ansette ny kretssekretær i løpet av året og har luftet ideen til dem om en mulig deling 
av kontorressurser, dvs bemanning, felles telefon, felles bredbånd og lignende. Vi 
ønsker også en innledende diskusjon med dem om prinsipper for en ny leieavtale når 
inneværende kontrakt går ut. 

Styret bes diskutere disse sakene på vårt styremøte i forkant, slik at vi vet hva våre 
ønsker og holdninger er i så måte. 

21/07 Felles styremøte med Ryvarden 

Torsdag 29. mars blir det felles styremøte med Ryvarden krets på Stord. Her er et av 
de viktigste temaene kretsleir og friluftsleiren.no på kretsleiren. Vi ønsker å grunnfeste 



vår krets synspunkt på denne saken, slik at de av styremedlemmene som deltar på 
dette møtet har et felles styre bak seg. 

22/07 Kretsens retningslinjer 

Kretsens retningslinjer for kretsting og valgkomité har vært forsøkt endret på siste 
ordinære kretsting. Kretsstyrets forslag ble forkastet og de gjeldene retningslinjer ble 
noe endret. Resultatet er at det nå er inkonsekvens i det som står i retningslinjer for 
valgkomité og retningslinjer for kretsting, samt at en del viktige momenter fortsatt ikke 
står i noen av retningslinjene. Morten fikk allerede før han var aktuell som 
styremedlem forespørsel om å jobbe med et forslag til retningslinjer. 

Styret bes diskutere noen prinsipper for hvordan disse retningslinjene skal utformes. 

Vedtakssaker 

14/07 Mål for daglig leder- stillingen 2007 

Det ble på sist styremøte diskutert målformuleringer dor daglig leder- stillingen i 2007. 
Styret bes gjøre et endelig vedtak i denne saken. 

23/07 Retningslinjer for Vestlandsmesterskap 

Retningslinjene for kretsmesterskap er ikke oppdatert. Årets Vestlandsmesterskap 
aktualliserer en oppdatering. Fra prosjektleder blir det presentert et forslag til nye 
retningslinjer for kretsmesterskapet/Vestlandsmesterskapet. Det er et ønske at disse 
er vedtatt i kretsstyret.  

24/07 Søknader om støtte 

Kretsen har mottatt søknad om støtte fra flere medlemmer til diverse arrangementer. 

1. Søknad om reisestøtte til NSFs ”Roverløftet” fra Sandra Christensen 

2. Søknad om støtte til verdensjamboreen i England 

a. Søknad fra Frode A. Toft 

b. Søknad fra Dag Johan Steinskog og Halvor Spikkeland, begge 16. Bergen   

25/07 Arbeidsfordeling i styret 

Styret bes vedta ny fordeling av sine ansvarsområder internt i styret, blant annet fordi 

styrets sammensetning er endret. 

26/07 Profilering av tillitsapparatet 

Styret bes vurdere om en skal kjøpe inn profilprodukter til styrets medlemmer og evt 

øvrige styremedlemmer for å synliggjøre kretsens tillitsvalgte i forbindelse med interne 

arrangementer. Et slikt produkt kan være de nye profilgenserne til NSF påtrykt verv og 

kretsens logo.  

27/07 Eventuelt 

 
Vel møtt! 
 
Øyvind Høvding 
Kretsleder 


